
 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy  

za rok 2010/2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZŠ Polešovice 

 

 

 

 



Charakteristika školského zařízení 
 

 

 

Název: Základní škola 

Zřizovatel: Obec Polešovice 

Právní forma: Právní subjekt od 1.1.2003 

Ředitel školy: Mgr. Jiřina Martykánová 

Zástupce ředitele:         Mgr. Jana Venclíková 

Telefon: 572 593 161 

Telefon – fax: 572 593 882 

E-mail: zspolesovice@uhedu.cz 

web www.zspolesovice.uhedu.cz 

Datum založení školy: únor 1957 

Zařazení do sítě: 20.2.1996  

IZO: 102731969  

Rada školy: je zřízena 

Součásti školy: Školní družina, školní klub, školní jídelna      

           

 

Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2010/2011: 

 

 Počet 

tříd/skupin 

Počet žáků  Počet žáků na 

třídu/skupinu 

Přepočtený počet 

ped.prac./prac.ŠJ 

Počet žáků na 

ped. úvazek 

1.stupeň 5 95 19 5 20 

2. stupeň 4 60 15 7,89 9 

Školní družina 2 60 30 2 30 

Školní klub 11 68 11 0,78 15 

Školní jídelna  140 16 3,87 37 

Od 1.9.2005 byla zřízena Rada školy. 

Při škole pracuje Sdružení rodičů. 

 

Vzdělávací program školy 
 

V 5. ročníku se vyučovalo podle programu Základní škola - čj: 16 847/96-2. 

V ostatních ročnících vyučujeme podle ŠVP pro ZV zpracovaný podle RVP ZV.  

 

Volitelné předměty   : Informatika 

                                    Německý jazyk 

                              Domácnost 

                                    Přírodovědná praktika 

Nepovinné předměty: Dyslexie 

                                    Náboženství    

                                    Logopedie 

Zájmové útvary       :  Cvičení z Ma                                                                                         

                                    Kinestetika                                   Sportovní hry 

                                   Taneční kroužek                           Anglický jazyk 

                                  Ekologie                                        Knihovna   

mailto:zspolesovice@uhedu.cz
http://www.zspolesovice.uhedu.cz/


Údaje o pracovnících školy 

 

 Celkový počet pracovníků školy ve šk.r.2010/2011 

 

Pedagogických Nepedagogických Celkem 

Fyzic. Přepočt. Fyzic. Přepočt. Fyzic. Přepočt. 

14 12,5 5 3,76 19 16,26 

 

Školní družina                                                                   Školní jídelna 

 

Pedagogických  Zaměstnanců 

Fyzic. Přepočt.  Fyzic. Přepočt. 

2 2  6 4+1,1 

 

 

Personální zabezpečení školy ve školním  roce 2010/2011 

 

Poř. čís. ped. pracovníků Pracovní zařazení Kvalifikace + aprobace úvazek Délka 

praxe 

1. Učitelka VŚ uč.      Čj- Ov 1 10 

2. Učitel VŠ uč.      Čj-Vv 0,91 25 

3. Učitel VŠ uč.      Nj 0,41 30 

4. Vychovatelka SŠ ped. 1 24 

5. Učitel VŠ uč.     Př -Ze 1 6 

6. Učitelka VŠ uč.     1.-5. 1 15 

7. Učitelka VŠ uč.      M-F 1 35 

8. Ředitelka VŠ uč.      M-Z 1 31 

9. Učitelka VŠ uč.      1.-5. 1 21 

10 Učitelka VŠ uč.      M-Ov 1 5 

11 Učitelka VŠ uč.    1.-5.  1 23 

12 Učitelka VŠ uč.      Rj-D 1 33 

13. Učitelka VŠ uč.      Vych.+Tv 1 17 

14. Vychovatelka SŠ vych.        1 31 

15. Učitelka VŠ uč.      1.-4. 1 22 

16. zástupce ředitele VŠ uč.      M-Z 1 21 

 

Z tabulky vyplývá, že všichni pedagogičtí pracovníci mají požadované vzdělání.  

 

Věková struktura pedagogických pracovníků: 

 

Věkové rozmezení Počet pracovníků 

Do 30 let 1 

30 až 39 let 5 

40 až 49 let 4 

50 let až do vzniku nároku na SD 2 

důchodci 2 

 



Zajištění výuky z hlediska odborné a pedagogické způsobilosti učitelů: 

 

 v % 

Požadovaný stupeň vzdělání: 100 

Aprobovanost výuky: 83 

 

Aprobovanost na 1. stupni je 100%. Neaprobovaně se učí pouze anglický jazyk, ale paní 

učitelky se dále vzdělávají v kurzech pro zvýšení kvalifikace. Metodické kurzy anglického 

jazyka navštěvují 3 paní učitelky.  Na 2. stupni se aprobovanost pohybuje kolem 83 %. 100% 

aprobovanost je v předmětech český jazyk, matematika, zeměpis, přírodopis, dějepis, výtvarná 

výchova a tělesná výchova. Neaprobovaně se učí částečně fyzika, chemie, rodinná výchova, 

praktické činnosti. Většina vyučujících si prohlubuje své vzdělání v dalším vzdělávání.  

 

Další údaje o nepedagogických pracovnících ve školním roce 2010/2011: 

 

Poř.čís. zaměstnanců Pracovní zařazení Délka praxe Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

1. uklízečka 39 0,69     základní 

2. uklízečka 30 0,69     výuční list, přadlena 

3. uklízečka 12 0,69 základní 

4. uklízečka 33 0,69 výuční list, přadlena 

5. školník 27 1       středoškolské 

 

Zaměstnanci školní kuchyně: 

 

Poř.čís. zaměstnanců Pracovní zařazení Délka praxe Úvazek 

1. vedoucí ŠJ 18 1 

2. kuchařka 10 1 

3. kuchařka     24 1 

4. kuchařka 12 0,35 

5. kuchařka 13 0,75 

6 kuchařka 7 1 

 

Školní jídelna provozuje doplňkovou činnost, 5 pracovnic je placeno ze státního rozpočtu a 2 

pracovnice částečně z doplňkové činnosti. Jedna zaměstnankyně pracuje na zbytek úvazku ve 

výdejně Mateřské školy. 

 

 Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků: 

 

Název vzdělávací aktivity Počty zúčastněných pracovníků 

Metoda CLIL - Aj 2 

Kurz Aj - pokročilí 1 

ČJ a liter. na 2. st. ZŠ – Čeština s humorem 1 

Motivační setkání vyuč. AJ 1 

Zdokonalování manag.dovedn 1 

Zdokonalování manag.dovedn 1 

Práce s dítětem se spec. vzdělávacími potřebami 1 

Problematika udržitelného rozvoje 2 



Inkluzivní vzdělávání - CPIV 1 

Šablony 2 

Efektivní metody výuky na 1. stupni 1 

Ve zdravém těle zdravý duch 1 

Ochrana osob za mimořádných okolností 1 

Tělo Olomouc 2011 1 

Efektivní písemná komunikace 1 

Aktivní učení v M 1 

Moderní metody v Ze 1 

Koordinátor EVVO 1 

Kurz Aj 2 

 

Údaje o  zařazování dětí a žáků: 
 

Zapsaní do 1. tříd 

2010 

Počet žádostí o odklad Nastoupili do 1. 

třídy 2010 

24 9 15 

 

Výsledky výchovy a  vzdělávání: 
 

Celkový prospěch žáků ve škole za uplynulý školní rok 2010/2011: 

Ročník Počet žáků Prospělo 

s vyzn. 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 

slovně 

1. 15 15 0 0 0 

2. 18 17 1 0 0 

3. 28 23 5 0 0 

4. 15 8 7 0 0 

5. 19 10 9 0 0 

Celkem 1. st. 95 73 22 0 0 

6. 14 3 11 0 0 

7. 16 2 14 0 0 

8. 17 3 14 0 0 

9. 11 3 8 0 0 

Celkem 2. st. 58 11 47 0 0 

Celkem: 153 84 69 0 0 

 

Počty žáků přijatých ke studiu do středních škol ve školním roce 2010/2011: 

 

Gymnázium SOŠ vč. 

konzervatoří 

SOU, U OU, PrŠ 

8 leté 6 leté 4 leté 

přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. Přijatí přihl. přijatí 

6 0 

 

- - 2 2 7 7 2 2 0 0 

 

Devátý ročník ukončilo 11 žáků. 

 

 



Okres Uh.Hradiště Počet 

žáků 

Mat. 

obor 

Uč. 

Obor 

Jiný okres  Počet 

žáků 

Mat. 

obor 

Uč. 

obor 

        

Gymnázium Uh. Hradiště 2 2 0 SPŠ Zlín 1 1    0 

SUŠ Uh. Hradiště 1 1 0 SOŠ Valtice 1 1 0 

SOŠE Uh.Hradiště 1 1 0 ŠOS Otrokovice 1 0 1 

SPŠ a hotelová UH 3 2 1     

SŠ letecká Kunovice 1 1 0     

 

Z nižších ročníků odešli: 

ZŠ Staré Město – matematická třída – 1 žák 

 

Maturitní obory -  9 

Učební obory    -   2 

 

 Hodnocení výsledků výchovného působení:  

 

Na škole působí 1 výchovný poradce, který pracuje podle vypracovaného plánu. Organizuje 

výchovné akce pro žáky nejenom k volbě povolání, ale i výchovného charakteru. Zajišťuje 

přijímací řízení na SŠ a SOU, radí dětem při výběru vhodného oboru, spolupracuje s rodiči. 

Vede veškerou agendu problémových žáků, sleduje integrované žáky, jejich  individuální plány. 

Vysílá žáky do PPP.  

Na podzim 2010 se výchovná poradkyně zúčastnila konference v Uh. Brodě na zahájení 

projektu Kariéra 2010.  Škola je také zapojena do projektu Tvoje budoucnost, který je zaměřený 

na žáky se specifickými poruchami učení, s poruchami chování a se sociokulturním 

znevýhodněmím. Dále jsme se zúčastnili výzkumu FF UK Praha – Monitoring ohrožených 

rodin ve vybraných krajích ČR. 

 

Prevenci rizikového chování zajišťuje koordinátor, který pracuje podle Minimálního 

preventivního programu. Cílem je provádět prevenci rizikového chování, vést žáky ke 

zdravému životnímu stylu. Koordinátor úzce spolupracuje s ostatními učiteli, rodiči, PPP, SVP 

Help a dalšími institucemi. Prevence probíhá hlavně v předmětech výchovného zaměření - 

dotazníky, filmy, výukové programy, besedy s odborníky. V tomto pomáhají dvě vyškolené 

žákyně – peeraktivisté.  

Naše škola v rámci prevence rizikového chování nabízí mnoho kroužků – sportovní, taneční, 

hudební, výtvarné. V nabídce volnočasových aktivit patříme mezi nejlépe hodnocené školy 

v okrese. Žáci se učí zdravému životnímu stylu v rámci různých projektů, vzájemně 

spolupracují mladší se staršími při organizaci různých akcí. Pro žáky pořádáme lyžařské kurzy, 

školy v přírodě, exkurze, vícedenní poznávací pobyty. 

 

Ve školním roce 2010/2011 bylo uděleno 73 pochval od třídních učitelů na vysvědčení              

za výborný prospěch, aktivitu, pomoc spolužákům, práci pro třídu, reprezentaci školy 

v soutěžích. Na konci školního roku bylo uděleno 9 knižních odměn za  třídu, 2 knihy za 

olympiády v přírodopise a zeměpise, 1 kniha za vedení kroužku aerobicu. Žáci byli oceněni při 

slavnostním  zakončení školního roku ředitelkou školy, panem místostarostou obce a předsedou 

Sdružení rodičů.  

 



Ve školním roce 2010/2011 bylo uděleno 6 napomenutí třídního učitele a 5 důtek třídního 

učitele. Drobnější přestupky jsou časté zapomínání domácích úkolů a pomůcek, mezi vážnější 

přestupky patří podvádění, krádeže, lhaní a záškoláctví. Třem žákům byla udělena důtka 

ředitele školy. 

 

 Počet % ze všech žáků školy 

2 – uspokojivé 0 0 

3 - neuspokojivé 0 0 

 

 

Neomluvené hodiny za školní rok 2010/2011: 

 

 Počet % ze všech zameškaných hodin 

1. pololetí 0 0 

2. pololetí 8 0 

za školní rok 8 0 

 

Údaje o integrovaných žácích: 

 

Ve školním roce 2010/2011 jsme pracovali na 1.stupni s 5 žáky s vývojovými poruchami učení 

a 5 žáků bylo zohledňováno. Každý třídní učitel pracuje s integrovanými žáky ve své třídě.  

1 žák je integrován na 2. stupni a 11 žáků bylo zohledňováno. 

V 1. a 2. třídě zajišťujeme logopedickou péči. 

 

Soutěže a přehlídky – počty zúčastněných žáků ve školním roce 2010/2011: 

 

              Počty žáků 

Název soutěže Školní kolo Okresní kolo 

Olympiáda z M 10 0 

Olympiáda z F 2 0 

Olympiáda z Př   

Olympiáda z Dě 12 2 

Olympiáda z ČJ 20 2 

Olympiáda z Ze 30 2 

Pythagoriáda 45 6 

Klokan-matematika 125  

Klokan-přírodovědný 26  

Taktik 60  

Finanční gramotnost 60  

Sapere – životní styl 60 3 

Recitační soutěž 27 2 

Dopravní soutěž ŠD   

 

 

Sportovní soutěže: atletika halová - 1. stupeň 

                                 Kinderiáda – 1. stupeň 

                                 plavání - 1. stupeň 

                                 florbal  -  2. stupeň 



                                 fotbal – 2. stupeň 

                                 přespolní běh 

                                 branný závod 

Vědomostní soutěž 

23. ledna se konala vědomostní soutěž v Aj, sudoku a všeobecném testu. 

Utkali se spolu žáci 4. a 5. tříd z Ořechova, Nedakonic, Polešovic a Ostrožské Lhoty. 

  

Pěvecká soutěž – třídní kola, školní kolo – 1. – 5. třída 

27.3. se konalo školní kolo pěvecké soutěže. 

 

Školní družina 

Literární soutěž v Buchlovicích 

Dopravní soutěž v Buchlovicích 

Florbal ve Zlechově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvrcholením školního roku je školní akademie, do které jsou zapojeni nejen všichni žáci 

školy, ale i vyučující. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mimoškolní a volnočasové aktivity školy: 
     

Školní klub a školní družina 

Ve školním klubu a školní družině pracovalo v loňském roce 13 zájmových útvarů. Jsou to 

sportovní hry pro 1. a 2. stupeň, florbal, aerobik, taneční kroužek,  kinestetika, cvičení z  

matematiky, ekologie,  anglický jazyk, orientální tance, country tance, hra na kytaru. 

Celoročně probíhal turnaj ve florbale, vítězové se na závěr roku utkali s učitelským týmem.  



Nadále úspěšně pracuje Klub mladých debrujárů. Svou činností je zaměřen hlavně na 

ekologickou výchovu a třídění odpadů.  

 

Projekty: 
Barevný týden – 1. stupeň 

Podzim – 1.-3. třída 

Písmenkový den – 1. třída 

Smysly, Máme rádi zvířata – 2. třída 

Na svatú Kateřinu zalezem pod peřinu – 1. 

stupeň  

Evropa – projektový den – 1. stupeň 

 

 

 

 

 

Při vyplňování volného času dětí spolupracujeme 

s dalšími organizacemi v obci - TJ, Junák, 

rybáři. K dispozici dáváme prostory ve škole a 

tělocvičnu. Podílíme se na programu Hodů. Naše 

škola je členem AŠSK  

Při škole působí Sdružení rodičů, které pomáhá při 

zabezpečování celoškolních akcí a získává finanční 

prostředky. 

 

 

Od 3.9.2007 zřídila  pobočku na naší škole ZUŠ z Uherského Hradiště. 

Probíhá zde výuka hry na klavír, keyboard, housle a zobcovou flétnu. 

Soukromá ZUŠ z Uh. Hradiště tady vyučuje výtvarnou výchovu. 

 

 

 

Akce metodických útvarů 

1. – 5. ročník 

říjen             - Voda pro život – 5. třída  

                    - Barevný týden – 1. stupeň 



listopad       - památník Velké Moravy – 4. třída 

                    - pracovní dílna – řezbářství 

                    - Na svatú Kateřinu zalezem pod peřinu 

prosinec      - Mikuláš – kouzelnické představení 

                    - vánoční dílničky  

leden           - Josef Lada – Slovácká galerie – 1.,3.,4.    

                      třída   

- vědomostní soutěž pro děti 4.-5. tříd 

   - Polešovice, Nedakonice, Ořechov, 

                         Ostrožská Lhota 

                    - třídní kolo pěvecké soutěž 

únor             - zápis do 1. třídy 

                    - Evropa – projekt – 1. stupeň 

březen         - Slovácké divadlo – Pinocchio                                              Berlín a tropický ostrov 

 

duben         - 22.duben - Den Země - orientační závod     

¨                   s plněním úkolů z ekologie  

                   - pěvecká soutěž – školní kolo  

červen        - škola v přírodě  

                  - návštěva knihovny BB Buchlovana – 1.  

                    a 2. třída 

 

M-F-Ch – Př –Z – Inf 

M - Pythagoriáda - školní a okresní kolo - 6. - 7. roč. 

                              školní kolo matematické olympiády 

                              matematická soutěž Klokan 

                              příprava žáků 9. roč. k přijímacím  

                              pohovorům 

F -                         Hry a klamy – 6. a 7. třída 

Ze - Zeměpisná olympiáda - školní a okresní kolo  

            Exkurze -  obuvnické muzeum Zlín – 6. a 7. třída 

            Exkurze – Praha – návštěva parlamentu, technického  

                             muzea – 8. třída 

            Exkurze – východní Čechy – 6. – 8. třída 

Bi – olympiáda – školní kola, okresní kola                                        

       Přírodovědný klokan – 8. a 9. třída 

       Seiferos – přehlídka dravců 

                                   Návštěva parlamentu v Praze 

Debrujáři –  celostátní setkání v Praze – Vánoce  

                      debrujárů 

                      poznávací zájezd – Berlín a Tropický  

                      ostrov  

 

Čj-Cj-Dě-Vv  

- Noc s Andersenem – přespání v knihovně 

- výstava o J. Ladovi – Slovácká galerie 

      -    žákovské předplatné do Slováckého divadla 

- olympiády Čj, Dě 

- recitační soutěž – školní a okresní kolo 



- návštěva knihovny  BB Buchlovana 

      -    příprava žáků 9. roč. k přijímacím pohovorům  

 

Ov- Rv- Pč-Dom 
říjen     – výukové programy – Kouření a alkohol – 6. a 7. třída 

                                                  AIDS a antikoncepce – 8. a 9. tř 

leden   - Drogy – 9. třída 

listopad - návštěva dětí z dětského domova  9. roč.-  dlouhodobá   

                spolupráce 

                volba povolání – akční plány 

                výcvik peeraktivistů, videoprojekce 

                spolupráce s PPP, Policií ČR,sociálním odborem 

Tv  
 říjen            - přespolní běh Uh. Ostroh – 2. stupeň 

               - branný závod – Ostrožská Lhota – 2. stupeň 

 únor            - lyžování na Kyčerce  - 1. a 2. stupeň                          

 březen        - halová olympiáda – 1.stupeň 

                   - florbalový turnaj - 1.st. 

duben          - atletická olympiáda – 1. stupeň 

květen         - Kinderiáda – 1. stupeň              

červen         - plavecké závody – 1. stupeň 

        

Školní akce – školní turnaje ve florbale  

                    –  listopad – květen 

                     - branný den 

                     -bruslení, plavání v rámci sportovních her 

                      

Školní družina – podzimníčkový večer s přespáním v    

                             ŠD 

                          - literární  soutěž v Buchlovicích 

                          - vánoční besídky, pečení perníků, vánoční     

                            dílničky 

                         - výroba dárků pro budoucí prvňáčky 

                         -  karneval 

                         - místní kolo ve zdravovědě a dopravní  

                           výchově 

                         - návštěva místní knihovny 

                         - okrsková soutěž dopravní výchovy a zdravovědy    

                           ŠD Buchlovice 

                         - florbal ve Zlechově 

                         - Den dětí  

 

Školní klub – pomoc při organizaci školních akcí 

                        - vánoční dílničky 

                        - činnost kroužků 

                        - plavání 

                     

Environmentální výchova – třídění odpadu, 

      -  květinová výzdoba ve škole 



- ekologická soutěž v Uh. Hradišti – 5. třída 

- Den Země 

- okresní soutěž ve sběru papíru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Civilní ochrana – teoretická část v rámci výuky  

                           – praktické cvičení – evakuace, první pomoc, požární ochrana                            

Spolupráce se SR - příprava plesu SR               

                               - karneval 

Spolupráce  s TJ - nácvik na císařské hody s právem 

                             - Polešovická pětadvacítka 

Spolupráce s fotbalovým oddílem – pronájem  

                                                            tělocvičny  

 

Spolupráce s rodiči  

probíhá hlavně na třídních schůzkách, nejužší 

spolupráce je s třídními učiteli. Rodiče pomáhají 

vyučujícím při doprovodu na mimoškolních akcích, 

zajišťují dozor na plavání, výletech, exkurzích. 

 

 

 

 

Spolupráce s městysem 

Spolupráce s vedením městyse je velmi dobrá.  

Městys zabezpečuje drobné opravy, stará se o okolí školy.  



Obec se spolupodílela na rekonstrukci učebny fyziky a chemie. 

V červnu začala rekonstrukce školní kuchyně a jídelny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravují  se projekty na rekonstrukci  střechy a fasády.  

Ve financování provozu školy jsou dodržována dohodnutá pravidla, měsíční částky jsou 

zasílány na účet školy pravidelně a včas. 

 

Vybavení školy 

Na podzim roku 2010 jsme zahájili projekt – Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ – 

Operační program pro vzdělávání a konkurenceschopnost. 

 

V rámci projektu jsme zrekonstruovali učebnu fyziky a chemie, vybavili jsme počítačovou 

učebnu novou technikou a dvě třídy 1. stupně novými tabulemi s možností interaktivní výuky. 

 



Máme vybavenu pracovnu biologie, hudební výchovy a knihovnu.  Ve čtyřech třídách je 

dataprojektor.  Počítačová učebna je vybavena 10 novými počítači. 

Ve škole funguje počítačová síť, všechny počítače jsou připojeny na internet.  

Učební pomůcky postupně modernizujeme a zakupujeme pouze takové, které jsou účelně 

využívány. Snažíme se získávat peníze i od sponzorů, za pronájmy a také pomocí projektů.  

Vypracovali jsme projekty vypsané společnostmi ČEZ a TESCO, ale nebyli jsme vybráni. 

 

Naše škola spolupracuje se spádovými školami v Ořechově a Nedakonicích. Připravujeme  

každoročně vědomostní soutěž pro 4. a 5. třídu. Organizujeme společné sportovní soutěže na 

novém školním hřišti. 

 

Spolupráce s PPP – 2x za rok návštěva školy.   

Spolupráce s SPC Duha ve Zlíně  

Spolupráci zajišťují  výchovný poradce, třídní učitel a vyučující. 

 

Spolupráce s SVP HELP – využíváme přednášky pracovníků přímo ve škole nebo společného 

sezení třídních kolektivů ve středisku v Uh.Hradišti. 

 

Spolupráce s Úřadem práce - začíná již v 8. ročníku, kdy se zde žáci seznamují se střediskem, 

s různými druhy povolání, pomocí testů zkoušejí, jaké povolání by pro ně bylo vhodné. Později 

mohou navštěvovat  středisko individuálně. V 9. ročníku navštěvují burzu středních škol.  

 

Závěr výroční zprávy: 

 
V letošním školním roce jsme dosáhli stanovených vzdělávacích a výchovných cílů.  Kromě 5. 

ročníku jsme vyučovali podle ŠVP zpracovaného podle RVP ZV.  V přijímacích pohovorech 

uspěli všichni žáci. Všichni vyučující jsou zapojeni i do mimoškolní činnosti, podílí se na 

celoškolních akcích. Děti zapojujeme do různých projektů, vedeme je k samostatnému myšlení 

a moderní komunikaci.  

 

Záměry pro období 2011-2013 

     

   - zavedení ŠVP zpracovaného podle RVP ZV do všech ročníků 

   - udržovat naplněnost školy a zabránit odlivu žáků do okolních škol 

   - zajišťovat individuální péči o žáky s vývojovými  poruchami učení 

- podporovat nabídku zájmových útvarů ve školním klubu 

- podporovat další vzdělávání a využívat získané poznatky a podněty    

   pro zlepšení celkové práce školy 

- zajišťovat optimální personální obsazení podle aprobací 

-  vytvářet ve škole přátelskou atmosféru a atmosféru spolupráce mezi žáky a učiteli, 

   podporovat iniciativu, oceňovat kvalitní práci, posilovat pocit zodpovědnosti za práci  

   školy jako celku a pocit hrdosti na školu, ve které pracuji 

- systematicky působit proti vandalizmu, násilí a šikaně mezi žáky 

- zaměřit se na rozvoj tvořivého myšlení žáků, účinnou motivací vzbuzovat zájem o školní  

  práci 

- zlepšovat estetický vzhled školy, jejích vnitřních prostor a okolí 

- zapojovat se do projektů 

   

 



 

Datum zpracování zprávy:  

 

  Datum projednání na poradě pracovníků školy:  

 

 

 

Podpis ředitele a razítko školy                  

 

       Mgr. Jiřina Martykánová,ř.š. 

 

 

 

 

 

Školská rada schválila dne…………………….. 

 

Předseda školské rady…………………………. 


